EXTRATO DO CONTRATO N.º 12/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: AB Construções Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Convite n.º 05/2018.

OBJETO: Contratação de empresa para construção de alambrados do tipo "convencional", com
mourão e tela galvanizada, em conformidade com o Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e
Minuta do Contrato anexos ao Edital.

PRAZO: 90 (noventa) dias.

VALOR: R$ 93.240,53 (noventa e três mil, duzentos e quarenta reais e cinquenta e três centavos).

DATA DA ASSINATURA: 21/05/2018.

Leme, 21 de maio de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
            Diretor-Presidente